ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NC

V/v hỗ trợ tổ chức Hội nghị
Gặp gỡ Trưởng các Cơ quan

đại diện ngoại giao và tổ chức
nước ngoài tại Việt Nam

Bình Định, ngày       tháng 10 năm 2023

   Kính gửi: Bộ Ngoại giao

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định trân trọng cảm ơn những tình cảm và sự
quan tâm, hỗ trợ thường xuyên, kịp thời của Bộ Ngoại giao đã dành cho tỉnh Bình
Định trong thời gian qua.

Trong thời gian đến, tỉnh Bình Định rất mong tiếp tục nhận được sự quan
tâm của Bộ Ngoại giao, hỗ trợ tỉnh tổ chức các hoạt động xúc tiến thu hút đầu tư
nước ngoài, các sự kiện, hội nghị kết nối đầu tư Bình Định và các đối tác quốc tế;
giúp tỉnh đẩy mạnh công tác tuyên truyền, quảng bá tiềm năng, thế mạnh và mở
rộng quan hệ hợp tác quốc tế, góp phần phục vụ phát triển kinh tế - xã hội của
tỉnh. Theo đó, nhằm tranh thủ sự quan tâm hỗ trợ, kết nối của các cơ quan đại diện
ngoại giao và tổ chức nước ngoài tại Việt Nam với những mục tiêu nêu trên, Ủy
ban nhân dân tỉnh Bình Định tổ chức Hội nghị “Gặp gỡ Trưởng các Cơ quan đại

diện ngoại giao và tổ chức nước ngoài tại Việt Nam”, sự kiện được tổ chức vào
ngày 10 và ngày 11/11/2023, tại thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định (Hội nghị khai

mạc lúc 08 giờ 00, ngày 11/11/2023, tại Trung tâm Hội nghị tỉnh Bình Định; địa chỉ:
số 01, đường Nguyễn Tất Thành, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định).

Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định trân trọng kính mời Lãnh đạo Bộ Ngoại
giao tham dự Hội nghị nêu trên; đồng thời, kính đề nghị Bộ Ngoại giao hỗ trợ giúp
tỉnh, có ý kiến trao đổi với các cơ quan đại diện ngoại giao và các tổ chức nước
ngoài tại Việt Nam dành sự quan tâm tham dự Hội nghị theo Thư mời của Chủ
tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định đã gửi cho các cơ quan, tổ chức (có danh
sách cụ thể kèm theo).

(Đầu mối liên hệ của tỉnh Bình Định: ông Nguyễn Thái Bình, Giám đốc Sở

Ngoại vụ Bình Định; điện thoại, zalo: 0913 434 608; email: binhsngv@gmail.com

và sngvbd@gmail.com)

7752 19

2

 Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định rất mong sự quan tâm hỗ trợ của Bộ Ngoại
giao, góp phần quan trọng cho Hội nghị thành công tốt đẹp.

Trân trọng cảm ơn Bộ Ngoại giao./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục Ngoại vụ, Bộ Ngoại giao;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Sở Ngoại vụ;
- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K1, K6, K12.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Anh Tuấn

1

DANH SÁCH
CÁC CƠ QUAN ĐẠI DIỆN NGOẠI GIAO NƯỚC NGOÀI VÀ CƠ QUAN, TỔ CHỨC QUỐC TẾ

  (Kèm theo Công văn số            /UBND-NC ngày        /10/2023 của UBND tỉnh Bình Định)

STT Tên cơ quan/tổ chức Người đứng đầu
Chức

vụ
Địa chỉ Điện thoại/email

I ĐẠI SỨ QUÁN CÁC NƯỚC TẠI VIỆT NAM

1 Đại sứ quán Ấn Độ tại Việt Nam
Ông Sandeep
Arya

Đại sứ
Số 58-60 Trần Hưng Đạo, Q.Hoàn Kiếm, Hà
Nội

(024) 38244991
amb.hanoi@mea.gov.in

2
Đại sứ quán Hàn Quốc tại Việt
Nam

Ông Choi
Youngsam

Đại sứ
Lô SQ4, Khu Ngoại giao đoàn, Đỗ Nhuận,
Xuân Tảo, Bắc Từ Liêm, Hà Nội

(024) 38315111
korembviet@mofa.go.kr

3
Đại sứ quán Nhật Bản tại Việt
Nam

Ông Yamada
Takio

Đại sứ Số 27 phố Liễu Giai, Quận Ba Đình, Hà Nội
(024) 38463000
soumuhan@ha.mofa.go.jp

4
Đại sứ quán Singapore tại Việt
Nam

Ông Jaya Ratnam  Đại sứ
Số 41 - 43, phố Trần Phú, Q. Ba Đình, Hà
Nội

(024) 38489168
singemb_han@mfa.sg

5
Đại sứ quán Thái Lan tại Việt
Nam

Ông Nikorndej
Balankura

Đại sứ
Số 26 đường Phan Bội Châu, Q.Hoàn Kiếm,
Hà Nội

(024) 38235092-4
thaiembassy.han@mfa.go.th

6
Đại sứ quán Inđônêxia tại Việt
Nam

Ông Denny Abdi Đại sứ 50, Ngô Quyền, Hoàn Kiếm, Hà Nội,
(024) 3825-3353
hanoi.kbri@kemlu.go.id

7
Đại sứ quán Malaysia tại Việt
Nam

Ông Dato' Tan
Yang Thai

Đại sứ Số 43-45 Điện Biên Phủ, Ba Đình, Hà Nội
024 - 3734 3849
mwhanoi@kln.gov.my

8
Đại sứ quán New Zeland tại Việt
Nam

Bà Tredene
Dobson

Đại sứ
Tầng 5, số 63 phố Lý Thái Tổ, Quận Hoàn
Kiếm, Hà Nội

(024)38241481
nzembassy.hanoi@mft.net.nz

9 Đại sứ quán Úc tại Việt Nam
Ông Andrew
Goledzinowski

Đại sứ Số 08 phố Đào Tấn, Quận Ba Đình, Hà Nội
(024) 37740100
consular.hanoi@dfat.gov.au

Số: 7752/UBND-NC
Thời gian ký: 19/10/2023 16:35:03 +07:00

2

STT Tên cơ quan/tổ chức Người đứng đầu
Chức

vụ
Địa chỉ Điện thoại/email

10
Đại sứ quán Trung Quốc tại Việt
Nam

Ông Hùng Ba Đại sứ Số 46 đường Hoàng Diệu, TP. Hà Nội
(024) 38453736
chinaemb_vn@mfa.gov.cn

11
Đại sứ quán I-xra-en tại Việt
Nam

Ông Yaron
Mayer

Đại sứ
Tầng 10, toà nhà Hanoi Towers, số 49 phố
Hai Bà Trưng, Q. Hoàn Kiếm, TP Hà Nội

(024) 3718 7500
info@hanoi.mfa.gov.il

12 Đại sứ quán Anh tại Việt Nam
Ông Iain Frew

Đại sứ
Tầng 4, toà nhà Central Building, số 31 phố
Hai Bà Trưng, Quận Hoàn Kiếm, Hà Nội

(024) 3936 0500
DIT.Vietnam@fcdo.gov.uk

13 Đại sứ quán Đức tại Việt Nam
Ông Guido
Hildner

Đại sứ
Số 27 Trần Phú, Điện Bàn, Quận Ba Đình,
TP Hà Nội

(024) 3267 3335
info@hano.diplo.de

14 Đại sứ quán Pháp tại Việt Nam
Ông Olivier
Brochet

Đại sứ
Số 57 phố Trần Hưng Đạo, phường Hàng
Bài, Quận Hoàn Kiếm, TP Hà Nội

(024) 3944 5700
ambafrance.hanoi@diplomatie.gouv.fr

15 Đại sứ quán Bỉ tại Việt Nam
Ông Karl Van
Den Bossche

Đại sứ
Tầng 9, tháp Hanoi, số 49 đường Hai Bà
Trưng, TP Hà Nội

(024) 3934 6179
hanoi@diplobel.fed.be

16 Đại sứ quán Hà Lan tại Việt Nam
Ông Kees Van
Baar

Đại sứ
Tầng 7, toà nhà BIDV Tower, số 194 phố
Trần Quang Khải, Quận Hoàn Kiếm, TP Hà
Nội

(024) 383 156 51
han@minbuza.nl

17 Đại sứ quán Italia tại Việt Nam
Ông Marco della
Seta

Đại sứ
09 đường Lê Phụng Hiếu, phường Tràng
Tiền, Q.Hoàn Kiếm, TP Hà Nội

024-38256256
ambasciata.hanoi@esteri.it

18
Đại sứ quán Hoa Kỳ  tại Việt
Nam

Ông Marc E.
Knapper

Đại sứ Số 7 Láng Hạ, TP Hà Nội
024-38505000
VnEmbassyWebMaster@state.gov

19 Đại sứ quán Canađa tại Việt Nam Ông Shawn Steil Đại sứ 31 Hùng Vương, Ba Đình, TP Hà Nội
024-37345000
hanoi@international.gc.ca

20 Đại sứ quán Braxin tại Việt Nam
Ông Marco
Farani

Đại sứ
44B P. Lý Thường Kiệt, Trần Hưng Đạo,
Hoàn Kiếm, Hà Nội

024-38432544
brasemb.hanoi@itamaraty.gov.br

21
Đại sứ quán Campuchia tại Việt
Nam

Bà Chea Kimtha Đại sứ 71 Trần Hưng Đạo, Hoàn Kiếm, Hà Nội
(+84) 24 942 4789
camemb.vnm@mfaic.gov.kh

22 Đại sứ quán Lào tại Việt Nam
Ông Sengphet
Houngbounguang

Đại sứ Số 40 đường Quang Trung, Hà Nội
024-39424576
laoembassyhanoi@gmail.com

mailto:VnEmbassyWebMaster@state.gov
mailto:brasemb.hanoi@itamaraty.gov.br

3

STT Tên cơ quan/tổ chức Người đứng đầu
Chức

vụ
Địa chỉ Điện thoại/email

23
Đại sứ quán Ả-rập Xê-út tại Việt
Nam

Ông Mohammed
Ismaeil A.
Dahlwy

Đại sứ
Tầng 20, Lotte Center Hanoi, 54 Liễu Giai,
Ba Đình, Hà Nội

842437264373
vicon@mofa.gov.sa

24
Đại sứ quán Thổ Nhĩ Kỳ tại Việt
Nam

Ông Haldun
Tekneci

Đại sứ
Tầng 14, Central Office Building, 44B Lý
Thường Kiệt, Hà Nội

84-04 38222460
embassy.hanoi@mfa.gov.tr

25 Đại sứ quán Ba Lan tại Việt Nam
Ông Wojciech
Gerwel

Đại sứ 3 Chùa Một Cột, Điện Bàn, Ba Đình, Hà Nội
024 3845 2027
hanoi.amb.sekretariat@msz.gov.pl

II CÁC TỔNG LÃNH SỰ QUÁN

1
Tổng Lãnh sự quán Ấn Độ tại
TP.HCM

Ông Madan
Mohan Sethi

Tổng
Lãnh

sự

214 Võ Thị Sáu, P. Võ Thị Sáu, Quận 3, TP
Hồ Chí Minh

(028) 37442400
cg.hcm@mea.gov.in

2
Tổng Lãnh sự quán Hàn Quốc tại
TP.HCM

Ông SHIN
CHOONG IL

Tổng
Lãnh

sự

107 Nguyễn Du, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh

(028) 3824 8531-4
hcm02@mofa.go.kr

3
Tổng Lãnh sự quán Singapore tại
TP.HCM

Ông Kho Ngee
Seng Roy

Tổng
Lãnh

sự

Saigon Centre, Lầu 11, Tháp 2, 67 Lê Lợi
Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh

(028) 3822 5174
singcg_hcm@mfa.sg

4
Tổng Lãnh sự quán Thái Lan tại
TP.HCM

Bà Wiraka
Moodhitaporn

Tổng
Lãnh

sự

77 Trần Quốc Thảo, P7, Quận 3, TP. Hồ Chí
Minh

(028) 39327637-8
thaiconsulate.hom@mfa.go.th

5
Tổng Lãnh sự quán Malaysia tại
TP.HCM

Ông Firdauz
Othman

Tổng
Lãnh

sự

số 109 đường Nguyễn Văn Hưởng, Phường
Thảo Điền, Quận 2, TP. Hồ Chí Minh

(028) 3829 9023
mwhochiminh@kln.gov.my

6
Tổng Lãnh sự quán Inđônêxia tại
TP.HCM

Ông Agustaviano
Sofjan

Tổng
Lãnh

sự

18 Phùng Khắc Khoan, P Đa Kao, Quận 1,
TP. Hồ Chí Minh

(028) 38251888 – 38223799
hochiminh.kjri@kemlu.go.id

4

STT Tên cơ quan/tổ chức Người đứng đầu
Chức

vụ
Địa chỉ Điện thoại/email

7
Tổng Lãnh sự quán Nhật Bản tại
Đà Nẵng

Ông Yakabe
Yoshinori

Tổng
Lãnh

sự

Tầng 4-5 Số A17-18-19 đường 2 tháng 9, P.
Bình Thuận, Quận Hải Châu, Đà Nẵng

(0236) 3555 535
ryoji-danang@xu.mofa.go.jp

8
Tổng Lãnh sự quán Trung Quốc
tại Đà Nẵng

Bà Đổng Bích Du
Tổng
Lãnh

sự

Lô 4-8 Trần Trọng Khiêm, Ngũ Hành Sơn,
Đà Nẵng

0236-3987556
chinaconsul_danang@mfa.gov.cn

9
Tổng Lãnh sự quán Đức tại
TP.HCM

Bà Josefine
Wallat

Tổng
Lãnh

sự

Toà nhà Deutsches Haus, số 33 Lê Duẩn,
Phường Bến Nghé, Quận 1, TP. HCM

 (028) 3828 8100
info@hochi.diplo.de

10
Tổng Lãnh sự quán Úc tại
TP.HCM

Bà Sarah Hooper
Tổng
Lãnh

sự

Lầu 20 Tòa nhà Vincom, 47 Lý Tự Trọng, P.
Bến Nghé, Quận 1, TP. HCM

(028) 3521 8101

11
Tổng Lãnh sự quán Hoa Kỳ tại
TP.HCM

Bà Susan Burns
Tổng
Lãnh

sự
04 Lê Duẩn. P Bến Nghé. Quận 1, HCM (028) 3520 4200

12
Tổng Lãnh sự quán Pháp tại
TP.HCM

Bà Emmanuelle
Pavillon-Grosser

Tổng
Lãnh

sự

27 Nguyễn Thị Minh Khai, P. Bến Nghé,
Quận 1, HCM

(028) 3520 6800

13
Tổng Lãnh sự quán Lào tại Đà
Nẵng

Ông Souphanh
HaDaoHeuang

Tổng
Lãnh

sự
16 Trần Quý Cáp, Hải Châu, Đà Nẵng

+84 511-3821208
laoconsuldanang@gmail.com

14
Tổng Lãnh sự quán Hà Lan tại
TP.HCM

Ông Daniel
Coenraad Stork

Tổng
Lãnh

sự

29 Lê Duẩn, Bến Nghé, Quận 1, Thành phố
Hồ Chí Minh

+84 8 8235932/33
hcm@minbuza.nl

III CÁC CƠ QUAN, TỔ CHỨC QUỐC TẾ TẠI VIỆT NAM

1
Cơ quan Hợp tác Quốc tế Hàn
Quốc (KOICA)

Ông Lee Byung
Hwa

Giám
đốc

Tầng 18, Keangnam Landmark 72, E6, Phạm
Hùng, Q. Nam Từ Liêm, Hà Nội

(84-24)38316911
vietnam@koica.go.kr

5

STT Tên cơ quan/tổ chức Người đứng đầu
Chức

vụ
Địa chỉ Điện thoại/email

2
Cơ quan Xúc tiến Thương mại và
Đầu tư Hàn Quốc (KOTRA)

- Ông Lee Jong
Seob, Chủ tịch
KOTRA khu vực
Đông Nam Á và
châu Đại Dương
kiêm Giám đốc
Kotra Hà Nội
-Ông Kim Woon
Tae, Giám đốc
KOTRA Đà Nẵng
-Ông Jeong
Joonkyu, Giám
đốc KOTRA
HCM

- Charm Vit Tower A, tầng 20, 117 Trần Duy
Hưng, Cầu Giấy, Hà Nội.

- 4F, Khu phức hợp Bạch Đằng, 50 Bạch
Đằng, Hải Châu, Đà Nẵng.

- Phòng 708B, tầng 7, Diamond Plaza, 34 Lê
Duẩn, Quận 1, HCM

KOTRA Hà Nội: 84-243946-0511
kotrahanoikbc@gmail.com

KOTRA Đà Nẵng: 84-2363779700
kotradanang@gmail.com

KOTRA Hồ Chí Minh: 84-2838223944
kotra.sgn@gmail.com

3
Cơ quan Hợp tác Quốc tế Nhật
Bản (JICA)

Ông SUGANO
Yuichi

Trưởng
đại
diện

Tầng 11, CornerStone Building, 16 Phan
Chu Trinh, Hoàn Kiếm, Hà Nội

(84-24)-38315005

4
Tổ chức Xúc tiến thương mại
Nhật Bản (JETRO)

-Ông Nakajima
Takeo (Hà Nội)
-Ông Nobuyuki
Matsumoto (Hồ
Chí Minh)

Trưởng
đại
diện

- JETRO tại Hà Nội: Tầng 9, CornerStone
Building, 16 Phan Chu Trinh, Hoàn Kiếm,
Hà Nội.
- JETRO tại Hồ Chí Minh: Tầng 14, Sunwah
Tower, 115 Nguyễn Huệ, quận 1, HCM

84-24–3825-0630 /
vha@jetro.go.jp

84-28-3821-9363
vho@jetro.go.jp

5
Cơ quan Phát triển Quốc tế Hoa
Kỳ (USAID)

Bà Aler Grubbs
Giám
đốc

15/F, Tung Shing Building, 2 Ngô Quyền,
Hà Nội

84 (24) 3935-1260
UsaidVietnam@usaid.gov

6 Cơ quan Phát triển Pháp (AFD) Ông Hervé Conan
Giám
đốc

28 Thanh Niên, Tây Hồ, Hà Nội
84 24 38 23 67 64
afdhanoi@afd.fr

7
Phòng Thương mại và Công
nghiệp Pháp tại Việt Nam
(CCIFV)

Ông Thibaut
Giroux

Chủ
tịch

Lầu 1, Le Square, 186 Nguyễn Văn Hưởng,
Phường Thảo Điền, Quận 2, Hồ Chí Minh

(028) 3825 8625

6

STT Tên cơ quan/tổ chức Người đứng đầu
Chức

vụ
Địa chỉ Điện thoại/email

8
Phòng Công nghiệp và Thương
mại Đức (AHK)

Ông Marko
Walde

Trưởng
đại
diện

- Lotte Center Hanoi, Tòa Đông, tầng 18,
phòng 1803-1804, 54 Liễu Giai, Ba Đình, Hà
Nội
- Tòa nhà Ngôi nhà Đức (Deutsches Haus),
Lầu 4, 33 Lê Duẩn, Quận 1, Hồ Chí Minh

84 (24) 3825 1420
info@vietnam.ahk.de

84 (28) 3823 9775

9
Phòng Thương mại Ý tại Việt
Nam (ICHAM)

Ông Michele
D'Ercole

Chủ
tịch

- Văn phòng TP.HCM: Tầng 5, Deutsches
Haus, 33 Lê Duẩn, Quận 1, Hồ Chí Minh
- Văn phòng Hà Nội: Casa Italia, 18 Lê
Phụng Hiệu, Quận Hoàn Kiếm, Hà Nội

ĐT: (+84) 28 3822 4059
hoặc (+84) 28 3822 4427
ĐT: (+84) 24 3824 5997
info@icham.org

10
Hiệp hội Doanh nghiệp Ấn Độ tại
Việt Nam (INCHAM)

Ông Rajib Gupta
Chủ
tịch

3F – SH01, Opal Tower
92 Nguyễn Hữu Cảnh, P. 22,
Q. Bình Thạnh, TP. HCM

84 28 62 520 148

11
Cơ quan Thương Mại và Đầu Tư
Úc (Austrade)

Bà Rebecca Ball

Phó
Tổng
Lãnh
sự Úc
kiêm
Tham

tán
thương
mại và
đầu tư

cấp cao

Lầu 20 Vincom, 47 Lý Tự Trọng, Quận 1,
Hồ Chí Minh

84 28 3827 0600
vietnam@austrade.gov.au

12 Văn phòng GIZ tại Việt Nam Bà Regina Ecker

Giám
đốc
quốc
gia

Tầng 6, Hanoi Towers, 49 Hai Bà Trưng, P.
Trần Hưng Đạo, Q. Hoàn Kiếm, TP. Hà Nội

84 24 39 34 49 51
giz-vietnam@giz.de

13
Phái đoàn Liên minh Châu Âu
(EU)

Ông Julien
Guerrier

Đại sứ
Tầng 24, cánh Tây, tòa nhà Lotte Center
54 Liễu Giai, Ba Đình, Hà Nội

84 24 3941 0099
Delegation-vietnam@eeas.europa.eu

7

STT Tên cơ quan/tổ chức Người đứng đầu
Chức

vụ
Địa chỉ Điện thoại/email

14
Chương trình Phát triển của Liên
Hợp Quốc (UNDP)

Bà Ramla Khalidi

Trưởng
Đại
diện

Thường
trú

304 Kim Ma, Ba Dinh, Ha Noi
(+84 4) 38 500100
registry.vn@undp.org

15
Hiệp hội Thương mại và Công
nghiệp Hàn Quốc tại miền Trung
và Nam Việt Nam (KOCHAM)

Ông Choi Bun Do
Chủ
tịch

Tầng 10, Cobi Tower 1, số 69 Hoàng Văn
Thái, quận 7, TP.HCM

028. 3837.9154
kocham@kocham.kr

16
Hiệp hội Doanh Nghiệp Nhật
Bản tại TP.HCM (JCCH)

Ông Mizushima
Kozo

Chủ
tịch

Phòng 1407, tòa nhà Sun Wah, 115 đường
Nguyễn Huệ, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh

(84-28) 3821-9369
info@jcchvn.org

17
Hiệp hội Thương mại Hoa Kỳ tại
Việt Nam (Amcham)

Ông Gregory
Testerman

Chủ
tịch

New World Saigon Hotel, Phòng 323, số 76
Lê Lai, quận 1, thành phố Hồ Chí Minh

84 28 3824 3562
contact@amchamvietnam.com

18
Hiệp hội Doanh nghiệp châu Âu
tại Việt Nam (EuroCham)

Ông Gabor Fluit
Chủ
tịch

33 Lê Duẩn, Bến Nghé, Quận 1, Thành phố
Hồ Chí Minh

028 3827 2715
info-hcm@eurochamvn.org

19
Hiệp hội các Doanh Nghiệp Đức
tại Việt Nam (GBA)

Ông Elmar Dutt
và ông Torben
Minko

Chủ
tịch

Tầng 4 – Deutsches Haus Ho Chi Minh City,
33 Lê Duẩn, Bến Nghé, Quận 1, TP Hồ Chí
Minh

(028) 3823 9772
info@gba-vietnam.org

20
Phòng Thương mại và Công
nghiệp Thái Lan tại TP.HCM
(ThaiCham)

Ông Praween
Wirotpan

Chủ
tịch

Tầng G, Empire Tower, 26-28 Hàm Nghi,
Bến Nghé, Q1, HCM

(+84) 28 3620 9985
admin@thaicham.vn

21
Hiệp hội Doanh Nghiệp Trung
Quốc Chi Nhánh TP Hồ Chí
Minh (CBAH)

Ông Triệu Khiên
Chủ
tịch

Lầu 12, Tòa nhà CIENCO 4, số 180 đường
Nguyễn Thị Minh Khai, Phường 6, Quận 3,
Thành phố Hồ Chí Minh

(028) 6264 1027
admin@cbah.org.vn

22
Hiệp hội Doanh Nghiệp
Singapore tại Việt Nam (SCCV)

Ông Norman Lim
Chủ
tịch

Tầng 6, Minh Tinh Building, 115-115A Vo
Van Tan, P. Vo Thi Sau, Quận 3, TP. HCM

(+84 28) 6685 5370/71
sccv@singchamvn.org

23
Hiệp hội Xúc tiến Thương mại
Đài Loan tại Việt Nam
(TAITRA)

Ông James C.H.
Huang

Chủ
tịch

Phòng CR2-15, số 107 đường Tôn Dật Tiên,
Phường Tân Phú, Quận 7, TP HCM

(028) 5413 8348
taitra@taitra.org.tw

8

STT Tên cơ quan/tổ chức Người đứng đầu
Chức

vụ
Địa chỉ Điện thoại/email

24
Hiệp hội Doanh nghiệp Úc tại
Việt Nam (AusCham)

Ông Simon Pugh
Chủ
tịch

- Văn phòng Thành phố Hồ Chí Minh: Tầng
3, Toà nhà Sonatus, 15B Lê Thánh Tôn,
Phường Bến Nghé, Quận 1, TP.HCM
- Văn phòng Hà Nội: Tầng 6, Spaces
Belvedere, 28A Trần Hưng Đạo, Quận Hoàn
Kiếm, Hà Nội

ĐT: +84 (0) 28 7100 1909
Email: office@auschamvn.org

ĐT: +84 (0) 24 7101 4054
Email: auschamhanoi@auschamvn.org

Tổng cộng (I+II+III)

63 cơ quan, đơn vị